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Резултати од ПОПРАВЕН ВТОР КОЛОКВИУМ  
(практичен дел) 

 
по предметот 

 
ДЕЛОВНА ИНФОРМАТИКА  

(ЕКТС, заклучно со генерација /08) 
 

одржан на ден 24.01.2012 год. 
  
 
 Поправниот втор колоквиум (практичен дел) ГО ПОЛОЖИЈА следниве 
кандидати: 
 

 ПРЕЗИМЕ ИМЕ ДОСИЕ ПОЕНИ 
1. *** *** 286/07 46 
2. *** *** 193/08 44 
3. *** *** 162/07 41 

 
 Заклучно со реден број 3 (три). 
 
 
 НАПОМЕНА:  Максималниот број поени изнесува 80. 
   Испитот се смета за положен со освоени 41+ поени. 
 
 
 
 
 

Прилеп, 30.01.2012 год.     Предметен наставник, 
 

       проф. д-р Коста Сотироски  
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Резултати од ИСПИТ  
(практичен дел) 

 
 

по предметот 
 
 

ДЕЛОВНА ИНФОРМАТИКА  
(стара програма) 

 
одржан на ден 24.01.2012 год. 

  
 
 
 Испитот (практичен дел) ГО ПОЛОЖИ: 
 
 Преглед на освоени поени: 
 

 ПРЕЗИМЕ ИМЕ ДОСИЕ ПОЕНИ 
4. *** *** II 17/00 51 

 
  Заклучно со реден број 1 (еден). 
 
 
 НАПОМЕНА:  Максималниот број поени изнесува 100. 
   Испитот се смета за положен со освоени 51+ поени. 
 
 

Теоретскиот (писмен) дел од испитот ќе се одржи на ден 07.02.2012 год. (вторник) 

со почеток во 10:00 часот, во компјутерски центар.  

 
 
 

Прилеп, 30.01.2012 год.     Предметен наставник, 
 

       проф. д-р Коста Сотироски  
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Резултати од ИСПИТ  
(практичен дел) 

 
по предметот 

 
ДЕЛОВНА ИНФОРМАТИКА  

(ЕКТС, заклучно со генерација /08) 
 

одржан на ден 24.01.2012 год. 
  
 
 Практичниот дел од испитот ГО ПОЛОЖИЈА следниве кандидати: 
 

 ПРЕЗИМЕ ИМЕ ДОСИЕ ПОЕНИ 
5. *** *** 592/05 41 
6. *** *** 86/06 41 

 
 Заклучно со реден број 2 (два). 
 
 
 НАПОМЕНА:  Максималниот број поени изнесува 80. 
   Испитот се смета за положен со освоени 41+ поени. 
 
 
 Писмениот (теоретскиот) дел од испитот ќе се одржи на ден 07.02.2012 (вторник) 
во 10:00 часот, во компјутерскиот центар. 
 
 
 

Прилеп, 30.01.2012 год.     Предметен наставник, 
 

       проф. д-р Коста Сотироски  
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Резултати од ИСПИТ  
(практичен дел) 

 
по предметот 

 
ДЕЛОВНА ИНФОРМАТИКА  

(ЕКТС, 1. циклус) 
 

одржан на ден 24.01.2012 год. 
  
 
 
 
 Практичниот дел од испитот не го положи ниту еден кандидат. 
 
 
  
 
 
 
 

Прилеп, 30.01.2012 год.     Предметен наставник, 
 

       проф. д-р Коста Сотироски  
 
 
 


